РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Телеутского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2020   № 6                                                                   с. Ветренно-Телеутское

О введении режима
«ПОВЫШЕННАЯ ГОТВНОСТЬ» на
территории муниципального образования
Телеутский сельсовет Каменского района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Уставом муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края, в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Ввести режим «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории муниципального образования Телеутский сельсовет.
2. Приостановить проведение на территории муниципального образования Телеутский сельсовет досуговых, развлекательных, зрелищных, культурных, физкультурных и иных подобных мероприятий с очным присутствием граждан.
3. Запретить посещение граждан зданий, строений предназначенных для проведения мероприятий, оказания услуг.
4. Обнародовать настоящее Постановление согласно ст. 46 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова